

**Psykolog Kirsten Pedersen ApS**  
**Toldbodgade 7, 1253 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 49 18 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

---

Kirsten Elisabeth Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Psykolog Kirsten Pedersen ApS  
Toldbodgade 7  
1253 København K

CVR-nr.: 31 49 18 51  
Stiftet: 13. juni 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kirsten Elisabeth Pedersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve psykologvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103.851 mod 63.003 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.214 mod -6.981 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>103.851</b>	<b>63.003</b>
1 Personaleomkostninger	-57.204	-57.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.145	-8.145
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>38.502</b>	<b>-2.346</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.584	-4.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.918</b>	<b>-6.981</b>
Skat af årets resultat	-704	0
<b>Årets resultat</b>	<b>36.214</b>	<b>-6.981</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	36.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.981
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.214</b>	<b>-6.981</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.145
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.145
Deposita	16.955	15.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.955	15.722
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.955</b>	<b>23.867</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.793	11.934
Tilgodehavender i alt	8.793	11.934
Likvide beholdninger	187.253	221.547
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>196.046</b>	<b>233.481</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>213.001</b>	<b>257.348</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	63.849	27.635
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>188.849</b>	<b>152.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.547	27.413
Selskabsskat	704	0
Anden gæld	13.901	77.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.152	104.713
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.152</b>	<b>104.713</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>213.001</b>	<b>257.348</b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>57.204</u>	<u>57.204</u>
	<u><b>57.204</b></u>	<u><b>57.204</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.584</u>	<u>4.635</u>
	<u><b>1.584</b></u>	<u><b>4.635</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	27.635	34.616
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.214</u>	<u>-6.981</u>
	<u><b>63.849</b></u>	<u><b>27.635</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 9, vedr. skattemæssig værdi på driftsmidler.		